

工程量清单表

工程名称：2025年上兴镇农村公路隐患点整治项目

第2页 共3页

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				10801.40
602-3	波形梁钢护栏				10801.40
-a	路侧波形梁钢护栏 GR-C-4E	m	60.000	176.79	10607.40
-c	波形梁钢护栏端头D-I	个	1.000	170.00	170.00
-d	轮廓标	个	3.000	8.00	24.00
604	道路交通标志				1285266.79
604-1	单柱式交通标志	个			892308.60
-a	单柱式交通标志-停车让行 正八边形80cm	个	159.000	893.86	142123.74
-b	单柱式交通标志-A=90cm	个	184.000	825.77	151941.68
-c	单柱式交通标志-D=80cm	个	130.000	880.14	114418.20
-d	单柱式交通标志-80*80cm	个	113.000	906.71	102458.23
-e	单柱式交通标志-2*A=90cm	个	18.000	1371.02	24678.36
-f	单柱式交通标志-2*D=80cm	个	29.000	1515.54	43950.66
-g	单柱式交通标志-A=90cm+D=80cm	个	176.000	1444.73	254272.48
-h	单柱式交通标志-2*D=80cm+A=90cm	个	1.000	1730.36	1730.36
-i	单柱式交通标志-3*A=90cm	个	1.000	1654.25	1654.25
-h	单柱式交通标志-D=80cm+2*A=90cm	个	32.000	1721.27	55080.64
604-2	双柱式交通标志	个			4002.12
-a	双柱式交通标志 160*60cm	个	3.000	1334.04	4002.12
604-7	附着式交通标志	个			39786.07
-a	附着式交通标准 D=100cm	个	2.000	216.87	433.74
-b	换板 100*100cm		1.000	342.52	342.52
-c	换板 A=110cm		16.000	273.54	4376.64
-c	换板 A=90cm		93.000	218.94	20361.42
-c	换板 D=80cm		44.000	286.30	12597.20
-c	换板 D=100cm		3.000	367.89	1103.67
-c	换板 正八边形D=80cm		2.000	285.44	570.88
604-8	拆除板面 A=90cm	个			120.00
-a	拆除板面 A=90cm	个	2.000	60.00	120.00
604-10	板面修正	个			900.00
-a	板面修正 A=90cm	个	5.000	100.00	500.00
-b	板面修正 D=80cm	个	4.000	100.00	400.00
604-12	板面交换				1190.00
-a	板面交换 A=90cm	个	8.000	70.00	560.00
-a	板面交换 D=80cm	个	8.000	70.00	560.00
-a	板面交换 正八边形D=80cm	个	1.000	70.00	70.00
604-14	拆除立柱				2590.00
-a	拆除单立柱	个	253.000	10.00	2530.00

工程量清单表

工程名称：2025年上兴镇农村公路隐患点整治项目

第3页 共3页

[illegible]